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ANEXO 1 - LISTADO DE SOLICITUDES REGISTRADAS EN SEDE ELECTRÓNICA 

 

Nº 

asignado 
LISTADO DE SOLICITUDES REGISTRADAS EN SEDE ELECTRÓNICA 

FECHA (hh:mm:ss) 

REGISTRO  

1 MATILDE FERRER ORTEGA 2023-01-11 09:07:16 

2 SDAD COOP ANDALUZA JESUS DE NAZARET 2023-01-11 09:38:55 

3 VICTOR FUENTES EXPOSITO 2023-01-12 12:17:46 

4 VERONICA LOPEZ FUENTES 2023-01-12 12:24:32 

5 SENDA ARTESANA SOCIEDAD LIMITADA 2023-01-12 17:52:34 

6 PEDRO ALFONSO PERALES LUQUE 2023-01-12 19:26:53 

7 HEALTH & SPORT ENTERPRISE, SL 2023-01-12 20:25:00 

8 CRISTOBAL GARCIA NAVAS 2023-01-12 20:13:31 

9 EDGAR JAVIER GARCIA MACIÑEIRAS 2023-01-12 20:22:10 

10 ANABEL GOMEZ ORTEGA 2023-01-12 20:47:38 

11 P2 FORMACION & EMPLEO SOCIEDAD LIMITADA 2023-01-12 20:49:58 

12 Clínica Beiman Instituto Andaluz de Medicina Deportiva SL 2023-01-13 16:16:50 

13 SDAD COOP AND SIERRA DE LA PANDERA 2023-01-13 17:52:24 

14 VIAJES MANCHA REAL SOCIEDAD LIMITADA 2023-01-15 10:59:40 

15 GARCAR MOLINA SOCIEDAD LIMITADA 2023-01-15 16:07:50 

16 MANUEL ANTONIO PULGAR MALO DE MOLINA 2023-01-15 19:54:16 

17 ART DIVERSIA, SDAD COOP AND DE INTERES SOCIAL 2023-01-16 09:33:34 

18 MARIA CARMEN ANGELES MOLEON CAMACHO 2023-01-16 10:12:50 

19 CLINICA BEIMAN INSTITUTO ANDALUZ DE MEDICINA DEPORTIVA SL 2023-01-16 11:00:53 

20 RAMON ORTEGA ORTEGA 2023-01-16 11:08:49 

21 BERNARDINO QUIROS VIECO 2023-01-16 11:17:24 

22 GESTORA POLIVALENTE SOCIEDAD LIMITADA 2023-01-16 11:44:13 

23 TROMANS LIVE SOCIEDAD LIMITADA 2023-01-16 12:36:51 

24 AITOR LARA LOPEZ 2023-01-16 13:18:57 

25 WENZA ESTRATEGIA, SOCIEDAD LIMITADA 2023-01-16 13:34:45 

26 LUISA MARIA LOPEZ RAMA 2023-01-16 13:48:07 

27 SALUD FUNCIONAL SERVICIOS SOCIOSANITARIOS SOCIEDAD LIMITADA 2023-01-16 14:27:43 

28 NATALIA MIGAL REYEZ 2023-01-16 20:37:46 

29 DIVERSIA FORMACION, S.COOP.AND 2023-01-16 20:58:52 
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Nº 

asignado 
LISTADO DE SOLICITUDES REGISTRADAS EN SEDE ELECTRÓNICA 

FECHA (hh:mm:ss) 

REGISTRO  

30 SM GLOBAL TRADING ALCALA 2023-01-17 09:19:43 

31 JUAN LUIS SANCHEZ MEDINA 2023-01-17 09:32:37 

32 ASESORIA QUIROS RANGEL, S.L. 2023-01-17 10:39:09 

33 FRANCISCO JAVIER RANGEL TORRES 2023-01-17 10:54:14 

34 SM METAL Y VIDRIO ALCALA SOCIEDAD LIMITADA 2023-01-17 11:20:21 

35 EMO-E INTELIGENCIA EMOCIONAL SOCIEDAD LIMITADA 2023-01-17 11:43:29 

36 LICORES RISKA SOCIEDAD LIMITADA 2023-01-17 11:43:16 

37 GP5 MALLAS AGRICOLAS SOCIEDAD LIMITADA 2023-01-17 11:50:10 

38 JUAN MANUEL ZAFRA GARCIA 2023-01-17 12:30:45 

39 JOSE MARIA DIAZ BARRIOS 2023-01-17 12:50:22 

40 SALVADOR PEREZ FERNANDEZ 2023-01-17 13:07:50 

41 TSER ENERGIA SOCIEDAD LIMITADA 2023-01-17 13:09:31 

42 GALASO HOGAR ANDUJAR SOCIEDAD LIMITADA 2023-01-17 13:22:32 

43 CENTRO VETERINARIO ANDUJAR SOCIEDAD LIMITADA 2023-01-17 13:27:57 

44 ECO-SOLEO S.L. 2023-01-17 13:39:21 

45 ACEITE DE JAEN ONLINE, SOCIEDAD LIMITADA 2023-01-17 13:45:18 

46 SPEDITION KONTOR AFFOLTERBACH-LOGISTIK SOCIEDAD LIMITADA 2023-01-17 13:59:06 
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ANEXO 2 A 

LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS A SORTEO  

FECHA PUBLICACIÓN: 19/1/2.023 

 
LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES ADMITIDAS AL SORTEO 

Nº 

asignado 
RAZÓN SOCIAL  

1 MATILDE FERRER ORTEGA 

2 SDAD COOP ANDALUZA JESUS DE NAZARET 

3 VICTOR FUENTES EXPOSITO 

4 VERONICA LOPEZ FUENTES 

5 SENDA ARTESANA SOCIEDAD LIMITADA 

6 PEDRO ALFONSO PERALES LUQUE 

7 HEALTH 

8 CRISTOBAL GARCIA NAVAS 

9 EDGAR JAVIER GARCIA MACIÑEIRAS 

10 ANABEL GOMEZ ORTEGA 

11 P2 FORMACION & EMPLEO SOCIEDAD LIMITADA 

12 Clínica Beiman Instituto Andaluz de Medicina Deportiva SL 

13 SDAD COOP AND SIERRA DE LA PANDERA 

14 VIAJES MANCHA REAL SOCIEDAD LIMITADA 

15 GARCAR MOLINA SOCIEDAD LIMITADA 

16 MANUEL ANTONIO PULGAR MALO DE MOLINA 

17 ART DIVERSIA, SDAD COOP AND DE INTERES SOCIAL 

18 MARIA CARMEN ANGELES MOLEON CAMACHO 

19 CLINICA BEIMAN INSTITUTO ANDALUZ DE MEDICINA DEPORTIVA SL 

20 RAMON ORTEGA ORTEGA 

21 BERNARDINO QUIROS VIECO 

22 GESTORA POLIVALENTE SOCIEDAD LIMITADA 

23 TROMANS LIVE SOCIEDAD LIMITADA 

24 AITOR LARA LOPEZ 

25 WENZA ESTRATEGIA, SOCIEDAD LIMITADA 

26 LUISA MARIA LOPEZ RAMA 

27 SALUD FUNCIONAL SERVICIOS SOCIOSANITARIOS SOCIEDAD LIMITADA 

28 NATALIA MIGAL REYEZ 
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LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES ADMITIDAS AL SORTEO 

Nº 

asignado 
RAZÓN SOCIAL  

29 DIVERSIA FORMACION, S.COOP.AND 

30 SM GLOBAL TRADING ALCALA 

31 JUAN LUIS SANCHEZ MEDINA 

32 ASESORIA QUIROS RANGEL, S.L. 

33 FRANCISCO JAVIER RANGEL TORRES 

34 SM METAL Y VIDRIO ALCALA SOCIEDAD LIMITADA 

35 EMO-E INTELIGENCIA EMOCIONAL SOCIEDAD LIMITADA 

36 LICORES RISKA SOCIEDAD LIMITADA 

37 GP5 MALLAS AGRICOLAS SOCIEDAD LIMITADA 

38 JUAN MANUEL ZAFRA GARCIA 

39 JOSE MARIA DIAZ BARRIOS 

40 SALVADOR PEREZ FERNANDEZ 

41 TSER ENERGIA SOCIEDAD LIMITADA 

42 GALASO HOGAR ANDUJAR SOCIEDAD LIMITADA 

43 CENTRO VETERINARIO ANDUJAR SOCIEDAD LIMITADA 

44 ECO-SOLEO S.L. 

45 ACEITE DE JAEN ONLINE, SOCIEDAD LIMITADA 

46 SPEDITION KONTOR AFFOLTERBACH-LOGISTIK SOCIEDAD LIMITADA 

 

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES NO ADMITIDAS AL SORTEO 

RAZÓN SOCIAL  CAUSA DE NO ADMISIÓN  

  

 

Notas: 
 

 En el caso de solicitudes duplicadas, sólo se ha tenido en cuenta la primera solicitud de 
esa razón social. 

 
 Los solicitantes podrán presentar alegaciones durante un plazo de 5 días hábiles, 

contados desde el día siguiente al de la exposición de esta lista provisional para sorteo, 
mediante escrito presentado a través de la Sede electrónica de la Cámara 
(www.sede.camara.es/sede/andujar/).  


